
N 109 109-08-4-201607261458
26/07/2016

საკრებულოს  ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების მფლობელობაში 

(სარგებლობაში) არსებულ  მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების 

(ლეგალიზაციიის) კომისიაში ხელშეკრულების საფუძველზე მოწვეული სპეციალისტის ნინო 

ბერძენიშვილის შვებულებაში გასვლის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, „საჯარო სამსახურის შესახებ“  საქართველოს კანონის 41–ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის საფუძველზე

                                                           ვბრძანებ:        

1.მიმდინარე წლის 25 ივლისიდან 23 აგვისტოს ჩათვლით მიეცეს თანხმობა  შვებულებით  

სარგებლობაზე, საკრებულოს  ფიზიკური და კერძო სამართლის იურიდიული პირების 

მფლობელობაში (სარგებლობაში) არსებულ  მიწის ნაკვეთებზე საკუთრების უფლების აღიარების 

(ლეგალიზაციიის) კომისიაში ხელშეკრულების საფუძველზე მოწვეულ სპეციალისტს ნინო 

ბერძენიშვილს.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


